                                                                                    Choszczno 29-05-2018 r.
	ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/WÓZ-LAM/18 – Dostawa wózka do transportu pacjentów, lampy diagnostyczno- zabiegowej, lampy zabiegowej  dla SPZOZ w Choszcznie.
Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 – lampa diagnostyczno-zabiegowa mobilna
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w diody LED o kolorystyce zapewniającej światło białe w polu operacyjnym dzięki zastosowaniu diod pracujących w dwóch zakresach widmowych (dwóch odcieniach), co umożliwia regulację temperatury barwowej w zakresie od 3500 do 5000˚K w 6 krokach? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z ramieniem uchylnym i obrotowym o długości 95cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z możliwością regulacji wysokości oprawy w zakresie 134cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją średnicy pola oświetlanego w zakresie od 18 do 25cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową wyposażoną w 13 diod LED?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie  dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności diod LED na poziomie 50 000h?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o poborze mocy na poziomie max. 32W?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o średnicy czaszy wynoszącej 30cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 3 – lampa zabiegowa jezdna
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z ramieniem uchylnym, dwuczęściowym o dł. 120cm umożliwiającym wygodną regulację czaszy pod każdym kątem?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

10. [bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z białym światłem LED wyposażoną w panel sterowania zlokalizowany na czaszy z wyraźnie oznaczonym membranowym przyciskiem umożliwiającym wybór pomiędzy dwiema różnymi temperaturami barwowymi tj. 3500 i 4500˚K?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową składającą się z 16 soczewek LED podzielonych na 4 segmenty?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o średnicy oświetlanego pola wynoszącej 210mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o natężeniu oświetlenia na poziomie 60 000 lux?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

14. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o żywotności diod LED na poziomie 30 000h?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której obudowa czaszy wykonana jest z wytrzymałego materiału ABS z powłoką antybakteryjną?

               ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

